

Esimerkkejä osakkeiden yhdistämisen vaikutuksista osakkeenomistajille

Tapaus 1: Osakkeenomistajalla on arvo-osuustilillä 20 osaketta tai enemmän ja osakemäärä on jaollinen 20:llä

Osakkeenomistaja jää hänen osakkeensa, mutta niiden määrä laskee 1:20. Omistusosuus yhtiöstä pysyy tässä tapauksessa muuttumattomana.

Esimerkki: Osakkeenomistaja omistaa 1000 osaketta. Lunastuksen jälkeen hän omistaa 50 osaketta.

Tapaus 2: Osakkeenomistajalla on arvo-osuustilillä 20 osaketta tai enemmän, mutta osakemäärä ei ole jaollinen 20:llä

Osakkeenomistajalle jää osakkeet siihen asti kuin ne ovat jaollisia 20:llä, mutta niiden määrä laskee 1:20.

Siltä loppuosalta, kun määrä ei ole jaollinen 20:llä, menettää hän osakkeensa (1–19 osaketta) lunastuksessa ja hänelle korvataan lunastetuista osakkeista saatava hinta.

Esimerkki: Osakkeenomistaja omistaa 205 osaketta. 200 osakkeen mukaisesti hänellä on lunastuksen jälkeen 10 osaketta. Loput 5 osaketta 205:stä lunastetaan ja yhdistetään siten, että osakkeenomistaja on oikeutettu saamaan 25 % (5/20) myytävästä yhdestä yhdistetystä osakkeesta saatavasta tulosta. Jos yhdestä yhdistetystä osakkeesta saadaan myydessä keskimäärin esimerkiksi 1,60 euroa, omistajalle tilitetään tästä 25 %, eli 0,40 euroa.

Tapaus 3: Osakkeenomistajalla on arvo-osuustilillä alle 20 osaketta

Osakkeenomistaja menettää kaikki osakkeensa lunastuksessa. Osakkeenomistajalle korvataan lunastetuista osakkeista saatava hinta.

Esimerkki: Osakkeenomistaja omistaa 10 osaketta. Nämä lunastetaan ja yhdistetään siten, että osakkeenomistaja on oikeutettu saamaan 50 % (10/20) myytävästä yhdestä yhdistetystä osakkeesta saatavasta tulosta. Jos yhdestä yhdistetystä osakkeesta saadaan myydessä keskimäärin esimerkiksi 1,60 euroa, omistajalle tilitetään tästä puolet, eli 0,80 euroa.

Edellä esitetyt osakkeesta saatavat hinnat perustuvat tätä dokumenttia laadinnan edellisen päivän päätöskurssista laskettuun hintaan, eivätkä edusta ennustetta osakkeista todellisuudessa saatavasta hinnasta, mikä määräytyy pörssikurssin mukaan.

Mikään edellä kuvatuista tilanteista ei edellytä osakkeenomistajan toimenpiteitä.